
Projekt 
 
z dnia  28 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVII/.../2025 
RADY MIEJSKIEJ RUCIANE-NIDA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
miejscowości Piaski, Gmina Ruciane-Nida – Kompleks V 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                                
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2024 r.,poz. 1130 z późn. zm) Rada Miejska                           
Ruciane-Nida uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
miejscowości Piaski, Gmina Ruciane-Nida – Kompleks V. 

§ 2. Granice obszaru objętego uchwałą o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części miejscowości Piaski, Gmina Ruciane-Nida  - Kompleks V,                       o którym mowa § 
1, określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ruciane-Nida. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Agnieszka Kręciewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8396413C-55E1-45BD-AA70-4EA8EDE08CFC. Projekt Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8396413C-55E1-45BD-AA70-4EA8EDE08CFC. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/.../2025 RADY MIEJSKIEJ RUCIANE-NIDA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


